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Pastaba skaitytojui:

Šiame kataloge nurodytus asmens duomenis teikia ES institucijos, įstaigos ir agentūros.

Duomenys pateikiami laikantis nustatytos tvarkos, jei ji yra, arba abėcėlės tvarka, išskyrus atvejus, kai
suklysta ar kas nors praleista.

Naudoti šiuos duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais griežtai draudžiama.

Jei pastebėjote klaidų, prašytume apie jas pranešti: whoiswho@publications.europa.eu
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Leidžiama atgaminti. Naudoti arba atgaminti atskiras nuotraukas galima gavus tiesioginį autorių teisių turėtojų sutikimą.
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Europos investicijų bankas
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2950 Luxembourg
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https://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Faks +352 437704

VALDYMO KOMITETAS

 Nadia CALVIÑO
EIB pirmininkas ir Direktorių valdybos
pirmininkas

 Ambroise FAYOLLE

EIB pirmininko pavaduotojas

 Thomas ÖSTROS

EIB pirmininko pavaduotojas

 Teresa CZERWIŃSKA

EIB pirmininko pavaduotoja

 Kris PEETERS

EIB pirmininko pavaduotojas

 Gelsomina VIGLIOTTI

EIB pirmininko pavaduotoja

 Kyriacos KAKOURIS

EIB pirmininko pavaduotojas

 Nicola BEER
EIB pirmininko pavaduotoja

 Vacant POSITION

EIB pirmininko pavaduotojas

GENERALINIS SEKRETORIATAS

Generalinis sekretoriatas atsako už sprendimų priėmimo proceso įgyvendinimą ir stebėseną ir teikia sekretoriato paslaugas visiems EIB
valdymo organams. Jis nustato institucinę strategiją (pvz., rengia Banko veiklos planą), atlieka ekonominę analizę, kad įvertintų EIB
veiklos ir potencialių naujų produktų poveikį užimtumui ir ekonomikos augimui, taip pat koordinuoja ir plėtoja ryšius su ES institucijomis,
tarptautinėmis ir vystymo finansavimo agentūromis ir nevyriausybinėmis organizacijomis. Generalinis sekretoriatas atsako ir už viešuosius
ryšius bei Banko socialinės atsakomybės politiką.

 Barbara BALKE

Generalinė sekretorė

 Mikołaj DOWGIELEWICZ

Generalinio sekretoriaus pavaduotojas

Nuolatinio atstovo biuras
Briuselyje
 Kim JØRGENSEN

Generalinis direktorius

Instituciniai ir
reglamentavimo reikalai

 Stéphane SAUREL
Skyriaus vadovas

Pasaulinė ir sektorių politika

 Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Skyriaus vadovas

Administracija
 Frank SCHUSTER

Direktorius

Ryšiai su akcininkais ir
dalyvavimas kapitale

 Emilie BOIS-WILLAERT
Skyriaus vadovė

Valdymo organų
sekretoriatas

... ...
Skyriaus vadovas

Kalbų paslaugos

 Thierry FONTENELLE
Skyriaus vadovas

Protokolas, vizitai ir renginiai

 Dieter BACHLMAIR
Skyriaus vadovas

Ryšiai su visuomene
 Matteo MAGGIORE

Direktorius

Medijos

 Fabian BREUER
Skyriaus vadovas

Leidiniai

 Valentina KALK
Skyriaus vadovė

EIB grupės strategija
 Sean  FITZPATRICK

Direktorius

Planavimas, biudžetas ir
analizė

 Angelika BUSS
Skyriaus vadovė
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Institucinė strategija

 Carlota CENALMOR
Skyriaus vadovė

Organizacinė strategija

 Oskar NELVIN
Skyriaus vadovas

Institucinis atstovavimas

 Filipe DIAZ
Skyriaus vadovas

Ekonomika
 Debora REVOLTELLA

Direktorė

Šalies ir finansų sektoriaus
analizė

 Barbara MARCHITTO
Skyriaus vadovė

Ekonomikos tyrimai

 Laurent MAURIN
Skyriaus vadovas

Politika ir strategija

 Emily SINNOTT
Skyriaus vadovė

Banko atsakomybė
... ...
Direktorius

Tvarumas

 Hakan LUCIUS
Skyriaus vadovas

EIB institutas
 Shiva DUSTDAR

Direktorė

Žinios ir poveikis

 Anna CANATO
Skyriaus vadovė

Koordinavimas

 Garth GRISBROOK
Skyriaus vadovas

Geroji bankų patirtis ir
reglamentavimas

... ...
Skyriaus vadovas

TEISĖS DIREKTORATAS

Direktoratas konsultuoja teisės klausimais. Jis atsako už i) projektų teisinių dokumentų ir, kai kreipiamasi, kitokių sutarčių rengimą ir
derinimą; ii) teisines konsultacijas Banko veiklos, jos organizavimo, Statuto ir kitų teisės tekstų interpretavimo klausimais ir iii) Banko
interesų gynimą visuose su juo susijusiuose teisiniuose ginčuose.

 José María FERNÁNDEZ MARTÍN

Generalinis direktorius ir vyriausiasis
teisininkas

Koordinavimas

 Hubert MAKOSZ
Skyriaus vadovas

Operacijos ES
 Ignacio LACORZANA

Direktorius (l.e.p.)

Italija, Malta, Graikija ir
Kipras

 Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI
Skyriaus vadovas

Ispanija ir Portugalija

 Ignacio LACORZANA

Skyriaus vadovas

Vakarų Europa

 Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Skyriaus vadovas

Šiaurės Europa

 Julia NIENHAUS
Skyriaus vadovė

Vidurio Europa

 Hanna KARCZEWSKA
Skyriaus vadovė

Projektų finansavimo
universalusis patirties
centras

 Massimo NOVO
Skyriaus vadovas

Veiklos politika, įgaliojimai
ir operacijos trečiosiose
šalyse
 Ruth NILAND

Direktorė

Nauji productai ir veiklos
politika

 Donald FITZPATRICK
Skyriaus vadovas

Instituciniai įgaliojimai,
produktų derinimas ir
patikos fondai

 Leonie CARROLL
Skyriaus vadovė

Decentralizuoti įgaliojimai ir
techninė pagalba

 Carolina VENTO SÁNCHEZ
Skyriaus vadovė

Restruktūrizavimai, fondai ir
rizikos paskolos

 Maria-Teresa MASSAAD
Skyriaus vadovė

Už Europos Sąjungos ribų A

 Francisca ROSSI
Skyriaus vadovė
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Už Europos Sąjungos ribų B

 Helen WILLIAMS
Skyriaus vadovė

Teisės departamentas.
Instituciniai reikalai
 Emer FALVEY

Direktorė

Finansų reikalai

 Dirk  ELLERKMANN
Skyriaus vadovas

Banko vidaus reikalai ir
bylinėjimasis

 Tom GILLIAMS
Skyriaus vadovas

Pirkimai ir administracinė
teisė

 Jaroslav SALAC
Skyriaus vadovas

Valdymas ir reglamentavimo
reikalai

 Tero PIETILA
Skyriaus vadovas

EIB GRUPĖS VIDAUS PASLAUGŲ DIREKTORATAS

 Nicholas BARCLAY

Generalinis direktorius

Koordinavimas ir strategija

 Reneta DIMITROVA
Skyriaus vadovė

Banko saugos tarnybos

 John LEE
Skyriaus vadovas

Biudžeto ir paslaugų teikėjų
valdymas

 Simona BOVHA
Skyriaus vadovė

Pastatai ir logistika
 Sonia HIDALGO BODEGA

Direktorė

Pastatų valdymo ir judumo
paslaugos

 Paolo GAMBINO
Skyriaus vadovas

Darbo vietų sprendimai

 Kanha POU
Skyriaus vadovė

Nekilnojamojo turto
vystymas

 Razvan RUJOIU
Skyriaus vadovas

EIB GRUPĖS SKAITMENINIŲ
PASLAUGŲ BIURAS

 Kaisu CHRISTIE

EIB grupės vyriausioji skaitmenizavimo
pareigūnė

Skaitmeninės pertvarkos
biuras

 Valérie GUILLEMET
Skyriaus vadovė

Kibernetinis saugumas

... ...
Skyriaus vadovas

EIF verslo programos

 Mihai GIURGIU
Skyriaus vadovas

Verslo sprendimai
 Jean-Marie OROSCO

Direktorius

Skolinimo veikla

 Dimitris KAMPRANIS
Skyriaus vadovas

Rizikos valdymas ir
reglamentavimas

 Nam VU
Skyriaus vadovas

Finansai

 Guillaume DALLOZ
Skyriaus vadovas

Banko procesų programos

 Cyril RENARD
Skyriaus vadovas

Duomenų ir informacijos
sprendimai
 Vanessa BUTERA

Direktorė

Turinio valdymo sprendimai

... ...
Skyriaus vadovas

Duomenų valdymas

 Jean-Marc DALIMIER
Skyriaus vadovas

Informacijos operacijos

 Ole FOLSTAD
Skyriaus vadovas

Duomenų ir informacijos
valdymas

 Rute VENDEIRINHO
Skyriaus vadovė

Platformos ir paslaugos
 Abraham TAKOM

Direktorius

Infrastruktūros palaugos

 Domenico CHIARAPPA
Skyriaus vadovas

Operacijos ir pagalbos
centras

 Gerd LAMBERTY
Skyriaus vadovas

Integracija

 Paulo MOREIRA
Skyriaus vadovas
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OPERACIJŲ DIREKTORATAS

Direktoratas atsakingas už skolinimo ir konsultavimo operacijas Europos Sąjungoje ir ELPA šalyse.

 Jean-Christophe LALOUX

Generalinis direktorius; Operacijų
direktorato vadovas

Finansavimo operacijos —
išteklių valdymas

 Massimiliano SODDU
Skyriaus vadovas

Pagalba operacijoms
 Elina ROINE

Direktorė

Operacijų valdymas ir
parama politikai

 Alexandrina BOYANOVA
Skyriaus vadovas

Informacinės sistemos ir
taikomosios programos

 Giorgos HADJIGREGORIOU
Skyriaus vadovas

Pagalba verslui ir analitika

 Yves KHALI
Skyriaus vadovas

Verslo planavimas ir
įgaliojimų valdymas
 Christoph KUHN

Direktorius

Veiklos strategija ir verslo
planavimas

 Steven DE GRUYTER
Skyriaus vadovas

Įgaliojimų vystymas

 Andrea BUA
Skyriaus vadovas

Įgaliojimų valdymas

 Fotini KOUTZOUKOU
Skyriaus vadovė

Paslaugos įgaliojimų
vykdytojams

 Patrick WORTMANN
Skyriaus vadovas

Nuosavas kapitalas,
augimo kapitalas ir
projektų finansavimas
 Alessandro IZZO

Direktorius

Nuosavas kapitalas ir
augimo kapitalas — klimatas
ir infrastruktūra

 Irene GÁLVEZ VERDÚ
Skyriaus vadovė

Nuosavas kapitalas ir
augimo kapitalas — ketvirtoji
pramonės revoliucija ir
gyvybės mokslai

 Yu ZHANG
Skyriaus vadovas

Investicinės paslaugos
Europos inovacijų tarybai

 Jussi HÄTÖNEN
Skyriaus vadovas

Projektų finansavimas —
Vakarai

 Angel FERRERO
Skyriaus vadovas

Projektų finansavimas —
Rytai

 Matthias WOITOK
Skyriaus vadovas

Konsultavimo paslaugos
 Hristo STOYKOV

Direktorius

Strategija, ryšiai su
įmonėmis ir parama verslui

 Gabriela MACEJKO MAGUROVA
Skyriaus vadovas

Konsultavimas dėl viešojo
sektoriaus ir infrastruktūros
projektų finansavimo

 Julien CHEBBO
Skyriaus vadovas

Finansų tarpininkų
konsultavimas

 Frank LEE
Skyriaus vadovas

Konsultavimas dėl įmonių
finansavimo

 Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Skyriaus vadovas

Finansų įstaigos
 Birthe BRUHN-LÉON

Direktorė

Daugiašalės finansų įstaigos

 Juan BASORA
Skyriaus vadovas

Finansų įstaigos — Vakarai

 Gemma FELICIANI
Skyriaus vadovė

Finansų įstaigos — Rytai

 Peter JACOBS
Skyriaus vadovas

Produktų ir verslo vystymas

 Peter BANDILLA
Skyriaus vadovas

Vakarų Europa
 Heinz OLBERS

Direktorius

Viešasis sektorius ir
infrastruktūra

 Tanguy DESROUSSEAUX
Skyriaus vadovas

Įmonės

 Nathalie CLIMENCE
Skyriaus vadovė

Pirėnų pusiasalis
 Gilles BADOT

Direktorius (l.e.p.)

Operacijos su įmonėmis ir
reguliuojamais komunalinių
paslaugų teikėjais

 Antonio LORENZO
Skyriaus vadovas

Viešasis sektorius — Ispanija

... ...
Skyriaus vadovas
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Viešasis sektorius —
Portugalija

 Nuno ASCENSO PIRES
Skyriaus vadovas

Vidurio ir Pietryčių Europa
 Pilar SOLANO

Direktorė

Įmonės

 Anders RISBERG
Skyriaus vadovas

Viešasis sektorius

 Manuel DUEÑAS
Skyriaus vadovas

Investicijų Graikijoje ir Kipre
grupė

 Ioannis KALTSAS
Skyriaus vadovas

Adrijos jūros regionas
 Gilles BADOT

Direktorius

Viešasis sektorius ir
reglamentuojami sandoriai —
Italija, Malta

 Milena MESSORI
Skyriaus vadovė

Slovėnija, Kroatija ir įmonės

 Romolo ISAIA
Skyriaus vadovas

Baltijos jūros regionas ir
Šiaurės Europa
 Christoph KUHN

Direktorius (l.e.p.)

Įmonės

 Christine GARBURG
Skyriaus vadovė

Viešasis sektorius — Lenkija
ir Baltijos šalys

 Ilona KOTECKA FERNANDES
Skyriaus vadovė

Viešasis sektorius —
Austrija, Vokietija ir Šiaurės
šalys

 Eric GÄLLSTAD
Skyriaus vadovas

DIREKTORATAS „EIB PASAULYJE“

Direktoratas telkia visus EIB išteklius, skirtus operacijoms už Europos Sąjungos ribų. Jo struktūra sukurta taip, kad skatintų tvirtą ir
kryptingą partnerystę su Europos komanda. Direktoratas veiksmingai bendradarbiauja su Banko partneriais ir paramos gavėjais, vystymosi
finansavimo institucijomis ir pilietine visuomene. „EIB pasaulyje“ priartina EIB prie vietos gyventojų, įmonių ir institucijų.

... ...
Valdantysis direktorius

 Markus BERNDT

Valdančiojo direktoriaus pavaduotojas

Partnerystės siekiant
poveikio
 Richard AMOR

Direktorius

Strategija ir verslo plėtra

 Ioanna-Victoria KYRITSI
Skyriaus vadovė

Bendrasis finansavimas ir
partnerystės

 Jesper PERSSON
Skyriaus vadovas

EIB atstovybės už ES ribų

 Ulrich BRUNNHUBER
Skyriaus vadovas

Tarptautiniai partneriai
 Thouraya TRIKI

Direktorė

Viešasis sektorius — Lotynų
Amerika ir Karibų jūros
regionas

 Kristin LANG
Skyriaus vadovė

Viešasis sektorius —
Užsachario Afrika

 Diederick ZAMBON
Skyriaus vadovas

Viešasis sektorius — Azija ir
Ramiojo vandenyno regionas

 Edvardas BUMSTEINAS
Skyriaus vadovas

Finansinė įtrauktis

 Christophe LITT
Skyriaus vadovas

ES plėtra ir kaimynystė
 Lionel RAPAILLE

Direktorius

Vakarų Balkanai ir Turkija

 Matteo RIVELLINI
Skyriaus vadovas

Viešasis sektorius —
pietinės kaimyninės šalyss

 Kristina KANAPINSKAITE
Skyriaus vadovė

Viešasis sektorius — rytinės
kaimyninės šalys

 Rafal RYBACKI
Skyriaus vadovas

Finansinė įtrauktis

 Marion  HOENICKE
Skyriaus vadovė

Instituciniai finansai ir
visuotinė veikla
 Andrea CLERICI

Direktorius

Konsultavimo paslaugos

 Joyce LIYAN
Skyriaus vadovė

Projektų finansavimas

 Paloma  PÉREZ DE VEGA
Skyriaus vadovė

Įmonės

... ...
Skyriaus vadovas

Nuosavas kapitalas

... ...
Skyriaus vadovas
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PORTFELIO VALDYMO IR STEBĖSENOS DIREKTORATAS

Direktoratas yra atsakingas už operacijų finansinę stebėseną po sutarties pasirašymo, sandorių šalių administravimą, operacijų
restruktūrizavimą, refinansavimą ir pertvarkymą.

 Luca LAZZAROLI

Generalinis direktorius

Koordinavimas

 Emily O’BRIEN
Skyriaus vadovė

Sandorių šalių priežiūra
 Anna FUSARI

Direktorė

ES finansų įstaigos

 Milena STEVANOVIC
Skyriaus vadovė

Infrastruktūra

 Nikolaus BAHN
Skyriaus vadovas

Apdirbamoji pramonė

 Margarethe QUEHENBERGER
Skyriaus vadovė

Transportas, nekilnojamasis
turtas ir investicinės prekės

 Neil SHERIDAN
Skyriaus vadovas

ES viešasis sektorius

 Luigi ARMELI
Skyriaus vadovas

Ne ES finansų įstaigos ir
viešasis sektorius

 Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Skyriaus vadovė

SVR techninis
aptarnavimas
 Dominique COURBIN

Generalinio direktoriaus pavaduotojas

Išmokėjimai

 Monika MROCZEK-COMPARETTO
Skyriaus vadovė

Portfelio administravimas ir
pagalba vykdant stebėseną

 Petra CUTKOVÁ
Skyriaus vadovė

Tarpininkaujamasis
skolinimas

 Paula JUARISTI
Skyriaus vadovė

Sandorio šalių valdymas
ir klientų pažinimo
kompetencijos centras

 Virginie MARC
Skyriaus vadovė

Sandorių valdymas
 Aleksander SKÓRNIK

Direktorius

Fondai ir bendrosios
investicijos

 Manuel NETO PINTO
Skyriaus vadovas

Projektų finansavimas

 Virginie KAMMER
Skyriaus vadovė

Restruktūrizavimas ir
sprendimai

 Geoffroy VAN DER STRAETEN
Skyriaus vadovas

Nuosavas ir augimo
kapitalas

... ...
Skyriaus vadovas

FINANSŲ DIREKTORATAS

Direktoratas vykdo EIB misiją ir tenkina jo klientų poreikius, įgyvendindamas veiksmingą ir tvarią finansavimo strategiją, užtikrindamas
operatyvų iždo valdymą ir patikimai administruodamas visas su nuosavu kapitalu, skolinimu, lėšų pritraukimu ir iždu susijusias operacijas
bei pinigų srautus.

 Cyril ROUSSEAU

Generalinis direktorius

Koordinavimas

 Virgil NAE
Skyriaus vadovas

Kapitalo rinkos
 Marco ZIMMERMANN

Direktorius

Nepagrindinės valiutos ir
specialieji sandoriai

... ...
Skyriaus vadovas

Pagrindinės valiutos

 Sandeep DHAWAN
Skyriaus vadovas

Ryšiai su investuotojais ir
tvarus finansavimas

 Peter MUNRO
Skyriaus vadovas

Finansų rinkų dokumentai

 Dita SOLE
Skyriaus vadovė

Iždas
 Marco ZIMMERMANN

Direktorius

Likvidumo valdymas

... ...
Skyriaus vadovas
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Turto ir įsipareigojimų
valdymas

... ...
Skyriaus vadovas

Portfelio valdymas

 Sophie LANDRY
Skyriaus vadovė

Finansų inžinerija ir
konsultavimo paslaugos

 Éric BANON
Skyriaus vadovas

Operacijų planavimas
ir atsiskaitymas pagal
operacijas
 Georgia  KOUTSIANA

Direktorė

Sutartys ir išmokos

 Nikos GIANNARIS
Skyriaus vadovas

Paskolų administravimas ir
reinvestavimas

 Peter BALAZ
Skyriaus vadovas

Grynųjų pinigų ir įkaitų tinklo
palaikymo paslaugos

 Omar AGHZINNAY
Skyriaus vadovas

Sandorių tvarkymas

 Pavel HARVANEK
Skyriaus vadovas

Strategija, politika ir
parama verslo klausimais
 Nicola SANTINI

Direktorius

Sistemos ir duomenų
valdymas

 Lorenzo CICCHELLI
Skyriaus vadovas

Parama operacijoms ir
stebėsenai

 Dino FABBRO
Skyriaus vadovas

Finansų politika ir
metodologija

 Yassine BOUDGHENE
Skyriaus vadovas

PROJEKTŲ DIREKTORATAS

Direktoratas vertina projektus ir vykdo jų stebėseną, taip pat vertina jų ekonominį, aplinkos, socialinį ir techninį tvarumą ir atitiktį ES ir EIB
sektorių politikai. Be to, tiesiogiai arba per išorės konsultantus konsultuoja projektų rengėjus projektų rengimo ir vykdymo klausimais.

 Laura PIOVESAN

Generalinė direktorė

Tvarumas ir kokybės
valdymas
 Laura PIOVESAN

Generalinė direktorė

Aplinkos, klimato ir
socialinės politikos reikalai

 Stephen O’DRISCOLL
Skyriaus vadovas

Viešųjų pirkimų tarnyba

 Alaleh MOTAMEDI
Viešųjų pirkimų tarnybos vadovė

Koordinavimas,
atskaitomybė ir procedūros

 Ann-Louise AKTIV VIMONT
Skyriaus vadovė

Poveikis ir kokybės
užtikrinimas

 David KERINS
Skyriaus vadovas

Judumas
 Gavin DUNNETT

Direktorius

Oro, jūrų ir inovatyvusis
transportas

... ...
Skyriaus vadovas

Strateginiai geležinkeliai

 Pierre POINSIGNON
Skyriaus vadovas

Strateginiai sausumos keliai

 Lise WEIDNER
Skyriaus vadovė

Regioninės transporto
programos

 Max JENSEN
Skyriaus vadovas

Strateginis konsultavimas
transporto klausimais

 Alan LYNCH
Skyriaus vadovas

Regioninis konsultavimas
transporto klausimais

 Inge VERMEERSCH
Skyriaus vadovė

Energetika
 Antonio ALMAGRO

Direktorius

Energijos vartojimo
efektyvumas ir
konsultavimas energetikos
klausimais

 Ralf GOLDMANN
Skyriaus vadovas

Atsinaujinančioji energija

 Alessandro BOSCHI
Skyriaus vadovas

Energijos tiekimo
patikimumas

 Sanjoy RAJAN
Skyriaus vadovas

Elektros tinklai

 Ismini KYRIAZOPOULOU
Skyriaus vadovė

Energetikos pertvarkos
programos

 Dirk ROOS
Skyriaus vadovas
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Inovacijos ir
konkurencingumas
 Felicitas RIEDL

Direktorė

Gyvybės ir sveikatos mokslai

 Dana BURDUJA
Skyriaus vadovė

Skaitmeninė infrastruktūra

 Tanja TANAYAMA
Skyriaus vadovė

Švietimas ir valstybiai
moksliniai tyrimai

 Patricia CASTELLARNAU
Skyriaus vadovė

Mažosios įmonės ir
konsultavimas inovacijų
klausimais

 Sebastian HYZYK
Skyriaus vadovas

Inovatyvios skaitmeninės
technologijos ir novatoriška
apdirbamoji pramonė

 Antonello LOCCI
Skyriaus vadovas

Inovatyvios tiekimo
grandinės ir novatoriška
perdirbimo pramonė

... ...
Skyriaus vadovas

Miestų ir teritorijų plėtra
 Gavin DUNNETT

Direktorius (l.e.p.)

Miestų plėtra

... ...
Skyriaus vadovas

Regioninė plėtra

 Monica SCATASTA
Skyriaus vadovė

Judumas miestuose

 Neil VALENTINE
Skyriaus vadovas

Konsultavimas miesto
investicijų klausimais

 Gerald MUSCAT
Skyriaus vadovas

Konsultacijos dėl regioninių
investicijų

 Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Skyriaus vadovas

JASPERS koordinavimas ir
pajėgumų didinimas

 Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Skyriaus vadovas (l.e.p.)

Aplinka ir gamtiniai
ištekliai
 Nicola POCHETTINO

Direktorius

Žiedinė ekonomika ir darni
plėtra

 Karine MEASSON
Skyriaus vadovė

Vandens klausimai

 Édouard PÉRARD
Skyriaus vadovas

Bioekonomika

 Felipe Ortega SCHLINGMANN
Skyriaus vadovas

Konsultavimas aplinkos
klausimais

 Eckart TRONNIER
Skyriaus vadovas

EIB GRUPĖS RIZIKOS VALDYMO IR ATITIKTIES UŽTIKRINIMO DIREKTORATAS

 Román ESCOLANO

EIB grupės vyriausiasis rizikos
pareigūnas

EIB grupės rizikos valdymo
ir atitikties užtikrinimo
koordinavimas

... ...
Skyriaus vadovas

EIB grupės rizikos valdymo
strategija

 Martim PASSOS
Skyriaus vadovas

EIB grupės modelių
tvirtinimas

 Pierre TYCHON
Skyriaus vadovas

Kredito ir klimato rizika
 Adrian KAMENITZER

Generalinio direktoriaus pavaduotojas
ir EIB vyriausiasis rizikos valdymo
pareigūnas

Įmonės

 Michael KAISER
Skyriaus vadovas

Mandatai, kainos nustatymas
ir pagalba

 Polixeni DIMOU
Skyriaus vadovė

Viešojo sektoriaus įmonės ir
finansų įstaigos

 James WHITTALL
Skyriaus vadovas

Struktūrizuotos finansinės
priemonės ir akcinis
kapitalas

 Jitka BURES
Skyriaus vadovė

EIB grupės finansinė
rizika
 Thomas RIBARITS

Direktorius
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Turto ir įsipareigojimų
valdymas ir rinkos rizika

 Sebastien VANAUDENHOVE
Skyriaus vadovas

Išvestinės finansinės
priemonės

 Maciej WINNICKI
Skyriaus vadovas

Rizikos valdymo duomenys
ir procesai

 Marie-Carmen GONZÁLEZ
Skyriaus vadovė

Iždo ir likvidumo rizika

 Giovanni  GENTILI
Skyriaus vadovas

Reglamentavimas ir EIB
grupės rizika
 Giancarlo SARDELLI

Direktorius

Reglamentavimas ir
ataskaitų teikimas

 Paraskevi DIMOU
Skyriaus vadovas

Kapitalo valdymas

 Ondrej MATES
Skyriaus vadovas

Kapitalo planavimas ir streso
testai

 Davide GALLAN
Skyriaus vadovas

EIB grupės vidinis
modeliavimas

 Sergio SCANDIZZO
Skyriaus vadovas

EIB GRUPĖS VYRIAUSIOJO ATITIKTIES UŽTIKRINIMO PAREIGŪNO BIURAS

 Roberto GARCIA PIRIZ

EIB grupės vyriausiasis atitikties
užtikrinimo pareigūnas ir generalinio
direktoriaus pavaduotojas

Duomenų apsaugos tarnyba

 Pelopidas DONOS
Duomenų apsaugos pareigūnas

EIB grupės veiklos ir
reglamentavimo atitiktis
 Michèle LIEBERMANN

Direktorė

Atitikties užtikrinimo
operacijos

 Valérie HAKMANN-PARÉ
Skyriaus vadovė

Atitikties stebėsena

 Wiebke JARDET
Skyriaus vadovė

Atitiktis mokestiniams ir
priežiūros reikalavimams

 Branimir BERKOVIC
Skyriaus vadovas

EIB grupės nefinansinė
rizika
 Boryana RADEVA

Direktorė

Institucijos atitiktis

 Kamil SUGAR
Skyriaus vadovas

Projektų valdymas ir
informacijos saugumas

 Tammo KAUTH
Skyriaus vadovas

GENERALINĖ INSPEKCIJA

Generalinė inspekcija, pavaldi generaliniam inspektoriui, atlieka tris nepriklausomas kontrolės ir atskaitomybės funkcijas: vertina EIB
grupės veiklą, vykdo draudžiamo elgesio atvejų tyrimus ir nagrinėja skundus. Be to, generalinis inspektorius pirmininkauja EIB viešųjų
pirkimų skundų komitetui, nagrinėjančiam skundus dėl viešųjų pirkimų.

 Monique KONING

Generalinė inspektorė

Vertinimas

 Emmanuel PONDARD
Skyriaus vadovas

Tyrimai

 Michael BUSHELL
Skyriaus vadovas

Skundų nagrinėjimas

 Vasco AMARAL CUNHA
Skyriaus vadovas

VYRIAUSIOJO FINANSŲ KONTROLIERIAUS DIREKTORATAS

Direktoratas iš esmės atsako už vidaus ir išorės dalininkų informavimą apie Banko finansinę padėtį, rezultatus ir veiklos efektyvumą. Jis
turi užtikrinti Banko finansinės atskaitomybės vientisumą, išsamumą ir tikslumą bei atitiktį taikomiems apskaitos standartams ir geriausiai
praktikai. Nuo 2016 m. direktorate veikia Vidaus kontrolės ir tvirtinimo skyrius, kurio tikslas — stiprinti Banko antrąją gynybos liniją ir sukurti
bendrą platformą EIB kontrolės rizikai įvertinti ir apie ją informuoti.
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 Frank TASSONE

Generalinis direktorius ir vyriausiasis
finansų kontrolierius

Vidaus kontrolė ir tvirtinimas

 Johnny BENAVIDES
Skyriaus vadovas

Finansinės ataskaitos ir
apskaita
... ...
Direktorius

Grupės ir įgaliojimų
ataskaitos

 Gwenael ROBERT
Skyriaus vadovas

Banko ataskaitos

... ...
Skyriaus vadovas

Institucinių finansų
planavimas ir kontrolė
... ...
Direktorius

Institucinė apskaita ir
atskaitomybė

 Susanne QUEST
Skyriaus vadovė

Planavimas ir analizė

... ...
Skyriaus vadovas

Užsakymai ir pirkimai

 Daniela WORTMANN
Skyriaus vadovė

VIDAUS AUDITO DEPARTAMENTAS

Departamentas atsako už vidaus kontrolės sistemų ir procedūrų, skirtų rizikai valdyti EIB grupės viduje, tinkamumo ir veiksmingumo
tikrinimą ir vertinimą. Šiuo tikslu Vidaus audito departamentas, taikydamas rizika pagrįstą metodiką, rotacine tvarka peržiūri ir testuoja
saugiklius svarbiausiose bankininkystės, informacinių technologijų ir administravimo srityse.

 Séverine BEROARD

Direktorė

EIB vidaus auditas

 Andras NAGY
Skyriaus vadovas

Vidaus auditas — EIF ir
informacinės technologijos

 Yves DECOSTER
Skyriaus vadovas
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Bendroji vardų rodyklė

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
ALMAGRO, Antonio, 10
AMARAL CUNHA, Vasco, 12
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 7,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 13
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 10
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 11
BUSHELL, Michael, 12
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CLERICI, Andrea, 8
CLIMENCE, Nathalie, 7
COURBIN, Dominique, 9
CUTKOVÁ, Petra, 9

CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 13
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7
DHAWAN, Sandeep, 9
DIAZ, Filipe, 5
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 11
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUNNETT, Gavin, 10,11
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 10
FAYOLLE, Ambroise, 4
FALVEY, Emer, 6
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÄLLSTAD, Eric, 8
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 10
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12

GRISBROOK, Garth, 5
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,11
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HYZYK, Sebastian, 11
HOENICKE, Marion , 8

Y
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 12
JENSEN, Max, 10
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 11
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 11
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 12
KERINS, David, 10
KHALI, Yves, 7
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 10
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8
KONING, Monique, 12
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7,8

L
LACORZANA, Ignacio, 5,5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 10
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LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LIEBERMANN, Michèle, 12
LIYAN, Joyce, 8
LYNCH, Alan, 10
LITT, Christophe, 8
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 5
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 11
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUNRO, Peter, 9
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 9
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 11
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 8
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN , Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 12
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 10
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RYBACKI, Rafal, 8
RIBARITS, Thomas, 11
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7
ROOS, Dirk, 10
ROSSI, Francisca, 5
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6

S
SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 9
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TASSONE, Frank, 13
TYCHON, Pierre, 11
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 8
TRONNIER, Eckart, 11

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 10
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 10
WHITTALL, James, 11
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 13

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,9
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